DI DARE ATTO che l’onere di spesa presunto aggiuntivo conseguente all’adozione
del presente atto viene stimato in € 87.760,00 con imputazione al Conto Economico
3.10.04.75,  autorizzazione  13  sub  51  –  Centro  di  Costo  0COCC  (COV20  costi
comuni), per € 62.800,00 (sessantaduemilaottocento/00) sull’esercizio 2020 e per €
24.960,00  (ventiquattromilanovecentosessanta/00)  al  conto  economico  esercizio
2021, con la precisazione che lo stesso potrà risultare inferiore nel caso di termine
anticipato dell’emergenza.

10. DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e
conseguenti  all’adozione  del  presente  atto,  confermando  che  lo  stesso  verrà